
Toruń, dn. 28.09.2023 r.  
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
Muzeum Okręgowe w Toruniu zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu ofertowym o wartości poniżej 
130.000 zł na druk publikacji dla Muzeum Okręgowego w Toruniu w związku z działalnością kulturalną.      
 
Zamawiający:  
Muzeum Okręgowe w Toruniu 
Rynek Staromiejski 1 
87-100 Toruń 
NIP: 956-00-11-771, REGON: 871243679 
www.muzeum.torun.pl, http://bip.muzeum.torun.pl 
muzeum@muzeum.torun.pl 
 

1. Przedmiot zamówienia: 
Druk publikacji pokonferencyjnej „Nowoczesne Muzeum – relacje i narracji” (2022) w związku z 
działalnością kulturalną:  

- format: 24,5 cm x 19 cm (pion) 

- środek: papier 150 g/m², zadruk dwustronny kolorowy (4+4), klejenie 

- okładka: miękka ze skrzydełkami, papier mat 350 g/m², zadruk dwustronny kolorowy (4+4), folia 

soft touch z lakierem miejscowym (tytuł publikacji, sylwetki postaci na pierwszej stronie, napisy i 

sygnety na grzbiecie) 

- nakład: 350 szt. 

2. Termin dostarczenia – do 4 tygodni od dnia złożenia zlecenia na druk. 

3. Sposób płatności: przelewem w terminie 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT; 

podstawą do wystawienia faktury będzie oświadczenie Zamawiającego o dostarczeniu 

wydrukowanych ulotek. Oświadczenie zostanie przesłane do Dostawcy niezwłocznie po 

stwierdzeniu prawidłowości druków, nie później niż w terminie 5 dni od dnia dostarczenia.  

4. Termin i sposób składania ofert: 

1) 06.10.2023 r. godz. 15.00. 

2) Drogą elektroniczną na adres: muzeum@muzeum.torun.pl 

3) Pocztą do siedziby: Muzeum Okręgowe w Toruniu, Rynek Staromiejski 1, 87-100 Toruń. 

4) Ofertę należy złożyć na druku oferty załączonym do niniejszego zapytania. Oferta przesłana 

na mail powinna być podpisana i zeskanowana. Wykonawca, któremu zostanie udzielone 

zamówienie będzie zobowiązany do przesłania oryginału oferty. 

5. Zamawiający w dniu 11.10.2023 r. powiadomi o wyborze oferty. 

6. Kryterium oceny ofert: cena 100%. 

7. Wykonawca podlega wykluczeniu jeżeli: 

a) zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835)1.  

                                                           
1 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

http://www.muzeum.torun.pl/
http://bip.muzeum.torun.pl/
mailto:muzeum@muzeum.torun.pl


8. Oferta nie podpisana jest nieważna.  

9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postepowania bez podania przyczyny. 

 

Sporządził: Katarzyna Smorowińska, referent, Dział Promocji 

 

 

Zatwierdził: Agnieszka Tybus-Bugajska, wicedyrektor ds. organizacyjno-administracyjnych 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Wzór oferty. 

 

                                                           
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 


